
 

 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA ex art. 1, comma 2, lett. b), del D. Lgs. 
16/07/2020, n. 76, convertito nella L. 120 del 11/9/2020, successivamente modificato ed integrato dal 

DL 77/21 convertito nella L.108/2021, per l’affidamento del 

OGGETTO: SERVIZIO ASSICURATIVO POLIZZA ALL RISKS 

PATRIMONIO PERIODO 31/12/2021 – 31/12/2023 A FAVORE 

DELLA PROVINCIA DI FEMO 
 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AVVISO DI ESITO DI GARA DESERTA 

Determinazione di approvazione verbale di gara e 

dichiarazione gara deserta 

n. 272 R.S. I Affari Gen. - Contratti -

SUA – Risorse Umane (Reg. Gen. 796)  

del 12-11-2021 della Provincia di Fermo 

Valore di gara: 

(compreso oneri sicurezza): 
€. 100.000,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 0,00 

Data inoltro lettere di invito: 
20/10/2021 

prot. n. 0015875|20/10/2021 

Scadenza presentazione offerte  11 novembre 2021, ore 13:00 

Data apertura offerte  12 novembre 2021, ore 09:00 

Codice Identificativo Gara (C. I. G. ): 89473789E5 

Procedura di scelta del contraente 

PROCEDURA NEGOZIATA  
ex art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020, 

convertito nella L 120/2020, successivamente 

modificata ed integrata dal DL 77/21 convertito 

nella L.108/2021 

Data verbale  11-11-2021 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del miglior rapporto 

qualità/prezzo ai sensi dell’art.95, commi 2, 3 e 

12 del D.Lgs 50/16 

Numero soggetti invitati 

 

6 

 

Ragione Sociale c.f./p.i. 

HDI ASSICURAZIONI 04349061004 

 

 

 

 
Settore I 

Affari Generali - Contratti-SUA - Risorse Umane 

 

Servizio Contratti SUA 



SPA 

VITTORIA 

ASSICURAZIONI SPA 
01329510158 

UNIPOL SAI 

ASSICURAZIONI 

00818570012 

03740811207 

Società Cattolica di 

Assicurazione - Società 

Cooperativa 

00320160237 

ALLIANZ SPA 05032630963 

XL INSURANCE 

COMPANY SE 
12525420159 

 

Numero offerte ricevute nei termini  0 

Numero offerte ammesse 0 

OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO  

LA PRESENTE PROCEDURA E’ DICHIARATA DESERTA PER 

MANCATA RICEZIONE DI OFFERTE 

Durata appalto Biennio 31/12/2021 – 31/12/2023 

Importo complessivo finanziamento  €.102.030,00 

RUP  Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 12/11/2021 

 


